
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 18.06. 2021 № 280 

м. Золотоноша  

 

Про демонтаж самовільно встановлених засобів   

обмеження руху на вул. Новоселівська 

 

Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(17.06.2021№ 1963) щодо демонтажу самовільно встановлених засобів  

обмеження руху на вул. Новоселівська, на підставі  ст. 6 Закону України  „Про 

дорожній рух”, частини другої ст. 10 Закону України „Про благоустрій 

населених пунктів”, Постанови Кабінету Міністрів України від 30 березня 1994 

року № 198 „Про затвердження Єдиних правил ремонту і утримання 

автомобільних доріг, вулиць, залізничних переїздів, правил користування ними 

та охорони”, з метою підвищення експлуатаційних характеристик вулично-

дорожньої мережі міста Золотоноша і приведення об’єктів благустрою в 

належний експлуатаційний стан,  керуючись п. 1 „а” ст. 30 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Управлінню житлово-комунального господарства (Харіну А.В)  провести 

демонтаж самовільно встановленого засобу обмеження руху, а саме трьох 

бетонних антипаркувальних напівсфер на вул. Новоселівська, поблизу магазину 

«Смартфончик», який розташований за адресою вул. Новоселівська, б/н в                        

м. Золотоноша  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А.  та управління житлово-комунального господарства (Харіна А.В.) 

 

 

Міський голова               Віталій ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 
 

 

 

 

Артем ХАРІН 23093 


